
U-251-01/18

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 20. 7. 2018
podle ust § 2586 a násL zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“).

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Prl342

, ředitelem
60460580
CZ60460580
dugmkmó

Zhotovitel:
Sídlo:
Doručovací adresa: 
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Realitní a stavební společnost s. r. o.
Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno 
Žitenická 10, 286 01 Čáslav
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 90993

, jednatelem
41432037
CZ41432037
a7awm62

(dále jen „zhotovitel“, společně též „smluvní strany“).

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. XII. Závěrečná ustanovení odst. 4., na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Oprava WC místností v suterénu 
a výměna podlahy“ uzavřené mezi výše uvedenými stranami dne 20. 7. 2018. Tímto 
dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1

AS PO



U-251 -01/18

1) Článek III. Cena díla

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí:

Cena dle SoD: 177 100 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1: - 4 148 Kč

Cena dle SoD a dodatku č. 1: 172 952 KČ

slovy: „stosedmdesátdvatisícdevětsctpadesátdva korun českých“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemných vztah v době od 17. 11. 2018 do nabytí 
účinnosti dodatku č. 1 se řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti 
uvedené v tomto dodatku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jedno 
paré obdrží zhotovitel a dvě paré objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru 
v plném znění zajistí objednatel.

Přílohy:
Příloha č. 3 - Změnový list a oznámení změny vč. soupisu změn

V Praze dne ! 2018 -12* 0 6

ředitel

V Brně dne ^

AS-PO

2




